
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

WORTIE Advanced aerozol do usuwania kurzajek 50 ml
 

Cena: 25,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać aer.

Producent VITAMED

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWORTIE Advanced aerozol do usuwania kurzajek 50 mlWortie Advanced do usuwania brodawek i kurzajek to łatwa w użyciu
metoda zamrażania brodawek i kurzajek, podobna dokrioterapii stosowanej przez lekarzy. Brodawki i kurzajki to niewielkie narośla
skórne, spowodowane przez wirusa brodawczakaludzkiego (HPV).Wortie Advanced do usuwania brodawek i kurzajek wskazany jest do
leczenia uporczywych, dojrzałych brodaweki kurzajek u dzieci od 12. roku życia i dorosłych, dostępny bez recepty. Te dojrzałe
brodawki/kurzajki często mają grubszą warstwętwardej skóry, która może być trudniejsza do leczenia niż w przypadku nowopowstałych
brodawek/kurzajek.Żel przewodzi niską temperaturę do miejsca zamrażania, dzięki czemu zwiększa skuteczność działania. Końcówka
Wortie Advanced do usuwaniabrodawek i kurzajek jest płaska, aby maksymalizować kontakt z brodawką/kurzajką i zapewnić wysoką
skuteczność usuwaniauporczywych brodawek/kurzajek.Sposób użyciaW przypadku uporczywych, dojrzałych brodawek/kurzajek,
delikatnie ścisnąć tubę z żelem przewodzącym niską temperaturę, aby nałożyć jedną kroplę żelu bezpośrednio na brodawkę/kurzajkę.1.
Postawić pojemnik pionowo na stole lub innej płaskiej powierzchni i zdjąć nasadkę.2. Pozostawić pojemnik w pozycji pionowej;
następnie nałożyć nasadkę, dopasowując symbol strzałki na nasadce do symbolu zamrażania na pojemniku.3. Mocno naciskać w dół
nasadkę przez 3 sekundy (NIE PRZEKRACZAĆ 3 SEKUND). Będzie słychać dźwięk aktywacji (syk).4. Zdjąć nasadkę. Precyzyjne
przyłożyć schłodzoną metalową końcówkę do brodawki/kurzajki na dłoni przez 20 sekund, a na stopie przez 40 sekund.5. Wskazówka:
Jeśli brodawka podeszwowa jest szczególnie bolesna podczas chodzenia lub jeśli otaczająca ją skóra jest wrażliwa po zabiegu, można
użyć ochronnych plastrów piankowych do zabezpieczenia tego obszaru. Ostrożnie odkleić piankowy plaster i przykleić do skóry, tak aby
wgłębienie znalazło się bezpośrednio nad leczoną brodawką/kurzajką.SkładEter dimetylowy (DME), gaz, który po uwolnieniu chłodzi
metalową końcówkę Wortie.`1
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